АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2013 г.                                                                                                 № 62
п. Большая Саровка
О внесении изменений в постановление администрации

Саровского сельского поселения от 26.04.2013 № 141
«О порядке использования средств иных межбюджетных
трансфертов на исполнение решений Колпашевского
городского суда Томской области»
         На   основании постановления Администрации  Колпашевского района от 25.04.2013 № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 11.02.2013 № 15 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов муниципальному образованию «Саровское сельское поселение» на исполнение  решений Колпашевского городского суда Томской области»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Саровского сельского поселения от 26.04.2013 № 141 «О порядке использования средств иных межбюджетных  трансфертов  на                                                                                                                                           исполнение решений Колпашевского городского суда Томской области» следующие изменения:

       1.2  В  пункте 3 слова «до 25.04.2013» заменить словами «до 25.06.2013».
       1.3  В  пункте 4 слова «до 29.04.2013» заменить словами «до 29.06.2013».
       1.4  В пункте  5 слова «до 25.04.2013» заменить словами «до 25.06.2013», слова «до 29.04.2013» заменить словами «до 29.06.2013»
       2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов